MARCO AURELIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado

de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

PORTARIA Nº. 3128 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Alex Sandro Ricardo Rodrigues de Brito matricula

36.128, conforme processo nº 34.502/2024.

PORTARIA Nº. 3129 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Alex Sandro Ricardo Rodrigues de Brito matricula

36.128, conforme processo nº 34.504/2024.

PORTARIA Nº. 3130 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Alex Sandro Ricardo Rodrigues de Brito matricula

36.128, conforme processo nº 34.505/2024.

PORTARIA Nº. 3131 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Alex Sandro Ricardo Rodrigues de Brito matricula

36.128, conforme processo nº 34.506/2024.

PORTARIA Nº. 3132 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Alex Sandro Ricardo Rodrigues de Brito matricula

36.128, conforme processo nº 34.507/2024.

PORTARIA Nº. 3133 DE 23 DE OUTUBRO DE 2024, DETERMINAR abertura de

Processo Disciplinar, em face do servidor Victor Lucas Trezza Martins, matricula 52.409, conforme

processo nº 34.508/2024.

PORTARIA Nº. 3134, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de CARMEN JUSSARA DA SILVA MATOS, matrícula: 54.135,

conforme Processo Administrativo nº 34.779/2024.

PORTARIA Nº. 3135, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de VALQUIRIA HENRIQUE DE OLIVEIRA BUENO, matrícula:

51.154, conforme Processo Administrativo nº 34.778/2024.

PORTARIA Nº. 3136, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de JANNEFER DE FREITAS, matrícula: 53.835, conforme

Processo Administrativo nº 34.787/2024.

PORTARIA Nº. 3137, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de ROGER SIMEAO DO NASCIMENTO, matrícula: 52.659,

conforme Processo Administrativo nº 34.790/2024.

PORTARIA Nº. 3138, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração da

Sindicância Administrativa nº 34.774/2024, para apurar MAU USO DO VALE-TRANSPORTE PEC.

PORTARIA Nº. 3139, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 29.134/2024.

PORTARIA Nº. 3140, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 925/2024.

PORTARIA Nº. 3141, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 2.270/2022.

PORTARIA Nº. 3142, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de NATAN DANIEL DEL DUQUE LIMA, matrícula: 51.753,

conforme Processo Administrativo nº 34.807/2024.

 PORTARIA Nº. 3143, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de MARCELO RODRIGUES PESSOA, matrícula: 54.332,

conforme Processo Administrativo nº 34.808/2024.

PORTARIA Nº. 3144, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA a instauração do

Processo Administrativo Disciplinar em face de ANDREA NAPOLI MAIKLICI DIAS, matrícula: 38.611,

conforme Processo Administrativo nº 34.809/2024.

PORTARIA Nº. 3145, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 DETERMINA o

ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo Disciplinar nº 7.183/2022.

PORTARIA Nº. 3146, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) SANDRA APARECIDA BRITO DE OLIVEIRA, matrícula 41957, do cargo de ASSISTENTE

SOCIAL, lotado(a) na SECR. MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de

pessoal, retroagindo seus efeitos em 21 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3147, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) REBEKA SILVA COELHO, matrícula 50492, do cargo de TECNICO EM MEIO AMBIENTE,

lotado(a) na SEC. MUNIC. DO MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE, do quadro de pessoal,

retroagindo seus efeitos em 21 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3148, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) IVAN DOS SANTOS RODRIGUES, matrícula 51440, do cargo de MEDICO, lotado(a) na

SEC. MUNIC. DE SAUDE E MEDICINA PREVENTIVA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos

em 17 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3149, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) DANIELA DE LIMA SOUZA, matrícula 54665, do cargo de ASSESSOR, lotado(a) na SECR.

MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, do quadro de pessoal, retroagindo seus efeitos em

21 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3150, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 EXONERAR a pedido, o (a)

Senhor (a) VERA LUCIA GOMES, matrícula 55265, do cargo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO,

lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, do quadro de pessoal, retroagindo seus

efeitos em 21 DE OUTUBRO DE 2024.

PORTARIA Nº. 3151, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024 NOMEAR o (a) Senhor (a)

JOÃO PAULO ROCHA, portador (a) da cédula de identidade RG. 33.243.381-X e CPF. nº.

296.702.748-00, no cargo em comissão de ASSESSOR ESPECIAL, referência C, de livre provimento

em comissão, constante da Lei nº 3.612, de 09 de outubro de 2019, junto à SECRETARIA MUNICIPAL

DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA, a partir de 23 DE OUTUBRO DE 2024.

Carapicuíba, 23 de outubro de 2024.